
v ž d y  n a  d o s a h

www.alphega-lekarna.cz

RAKYTNÍČEK
multivitaminové želatinky, 70 ks

• skvělá chuť díky obsahu 20 % ovocné šťávy
•  obsahuje 9 vitaminů a rakytník na podporu  

imunity
• bez příměsí a konzervačních látek 
V akci také více druhů.
Doplněk stravy.* (1 žel. =  2,84 Kč)

279 Kč
332 Kč

 

359 Kč
433 Kč

Cemio Kamzík
60 kapslí

•  jediný, který obsahuje ne 1, ale 2 kolageny,  
navíc v přirozené formě

•  vitamin C pro tvorbu kolagenní sítě  
kloubních chrupavek a menisků

Doplěk stravy.* (1 kaps. =  5,98 Kč)

•   analgetikum ve formě gelu s účinkem na  
24 hodin při použití 2x denně

•   tlumí bolest zad, svalů a kloubů
•   snadno otevíratelný uzávěr
V akci také Voltaren Léčivá náplast 5 ks za 279 Kč.
Léky na vnější použití. Gel obsahuje diclofenacum diethylaminum.
Léčivá náplast 140 mg obsahuje diclofenacum natricum.
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

20 měkkých tobolek

•   rychlá úleva od bolesti
•   při akutních záchvatech migrény,  

bolesti hlavy, horečce
•   snadno vstřebatelné čiré želatinové tobolky
Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofenum.
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

APO-IBUPROFEN RAPID

199 Kč
238 Kč

Bepanthen® Baby
mast, 100 g

Bepanthen® Baby - nový název, složení zůstává:
•  pomáhá chránit dětský zadeček  

před vznikem opruzení
• pro každodenní péči
• pečuje i o kojením namáhané prsní bradavky 
V akci také více druhů.
Kosmetický přípravek.*Nejprodávanější značka v ČR v lékárnách 
v kategorii péče o zadeček v období 01/2017 - 04/2019; zdroj IMS, 
počet prodaných kusů. L.CZ.MKT.CC.07.2019.1681

Zárijová
nabídka Alphega 

lékárny
1.  9.  –  30.  9.  2019*

ˇ

Voltaren Forte 2,32%
gel, 150 g

 

379 Kč
460 Kč

 

85 Kč
111 Kč

Wobenzym®
800 tablet

•  urychluje hojení po úrazech a operacích  
včetně stomatologických zákroků

•  posiluje oslabenou imunitu
• brání opakování vaginálních mykóz
Lék k vnitřnímu užití. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

2 599 Kč
3 000 Kč



 •

Marťánci® GUMMY
s echinaceou, 50 ks

•  chutné želatinové tablety  
pro podporu zdraví, imunity a vitality

•  bez umělých barviv, sladidel, konzervantů,  
lepku a laktózy

• vhodné pro děti od 3 let
V akci také Marťánci® GUMMY s černým bezem  
50 ks za 129 Kč.
Doplňky stravy.* (1 ks = 2,58 Kč)

•  slipové vložky pro ženy s lehkým únikem moči
Zdravotnické prostředky.*

UROVAL® manosa AKUT
10 tablet

149 Kč
190 Kč

Betaglukan IMU 200 mg
60 tobolek

•  obsahuje 200 mg přírodního betaglukanu,  
150 mg inulinu a 5 µg vitaminu D

•  vitamin D přispívá k normální funkci  
imunitního systému

•  betaglukan je kvasničného původu  
s garancí čistoty min. 80 %

Doplněk stravy.* (1 tob. = 4,98 Kč)

GS Mamavit Prefolin+DHA+EPA
30 tablet + 30 kapslí

•  pro období plánování těhotenství,  
těhotenství a kojení

•  obsahuje 800 µg kyseliny listové  
v přirozené formě

•  DHA a EPA v přirozené formě
V akci také GS Mamavit 100 + 10 kapslí NAVÍC  
za 425 Kč.
Doplňky stravy.* (1 tab./kaps. = 6,65 Kč, 1 kaps. = 3,86 Kč)

30 tobolek

•   obnova střevní mikroflóry jak v průběhu,  
tak i po užívání antibiotik

•  pro dospělé a děti od 3 let
V akci také BIOPRON® Kids+ 30 tobolek za 339 Kč  
a  BIOPRON® Baby Probiotické kapky 10 ml  
za 299 Kč.
Doplňky stravy.* (1 tob. = 6,63 Kč / 11,30 Kč, 100 ml = 2.990 Kč)
*IMS sell-out data MAT 1/2019: Biopron je nejprodávanější  
značkou probiotik v ČR v počtu prodaných kusů i v hodnotě.

•   unikátní složení CranMax®  
a BioShield®, postupné uvolňování

•   pro dlouhodobé i akutní užívání 
•   brusinky ve své nejsilnější podobě
V akci také MEGA BRUSINKY Akut 15 kapslí  
za 195 Kč. 
Doplňky stravy.* (1 kaps. = 6,48 Kč / 13 Kč)

BIOPRON® 9 Premium

Vaše lékárna je tady

•  unikátní spojení extraktu kanadských brusinek  
a D-manosy při potížích močových cest  
a močového měchýře

•  vhodné také pro těhotné a kojící ženy
V akci také Uroval® Megabrusinka FORTE 200 ml  
za 189 Kč a Uroval® D-manosa 15 sáčků za 199 Kč.
Doplňky stravy.*  
(1 tbl. = 19,90 Kč, 100 ml = 94,50 Kč, 1 sáč. = 13,27 Kč)

Prostenal® CONTROL
90 tablet

•  vylepšené složení osvědčené péče pro zdravou 
prostatu, správnou funkci močového ústrojí  
a podporu potence se Saw palmetto  
s kotvičníkem

V akci také Prostenal® Night 60 tablet za 389 Kč.
Doplňky stravy.* (1 tbl. = 6,10 Kč / 6,48 Kč)

199 Kč
309 Kč

50 ks

•  želé multivitaminy pro děti s vysokým obsahem  
vitaminů D a C pro zdravou imunitu

•  s vynikající chutí černého bezu  
a 100% přírodními barvivy a aroma

V akci také Vibovit Dino a Vibovit Farma 
50 ks za 149 Kč.
Doplňky stravy.* (1 ks = 2,98 Kč)

Vibovit Imunity

399 Kč
496 Kč

199 Kč
226 Kč

 

129 Kč
175 Kč

299 Kč
370 Kč

MEGA BRUSINKY 500 mg
50 + 10 kapslí NAVÍC

119 Kč
126 Kč

549 Kč
682 Kč

VÝHODNÉ BALENÍ!

389 Kč
426 Kč

MINI MAGIC
34 ks

TENA Lady Slim
ULTRA MINI
28 ks

+ DÁREKCestovní pouzdro
75 Kč

82 Kč



Ibalgin® 400
48 tablet

účinné analgetikum:
•  pomáhá při bolesti hlavy, zubů, zad, svalů,  

kloubů a menstruační bolesti
• snižuje horečku
• tlumí zánět
• pro dospělé a dospívající od 12 let
Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofenum.
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

75 Kč
89 Kč

99 Kč
134 Kč

159 Kč
209 Kč

Coldrex Horký nápoj CITRON
14 sáčků

www.alphega-lekarna.cz

•  horký nápoj pro rychlou úlevu od příznaků 
chřipky a nachlazení

•  kombinace 3 účinných látek odstraňuje bolesti 
hlavy, svalů a kloubů, bolesti v krku, uvolňuje 
ucpaný nos a snižuje horečku

V akci také Coldrex tablety 24 ks za 119 Kč.
Léky k vnitřnímu užití. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

20 tobolek

•  rychlá a učinná úleva od horečky a bolesti,  
včetně bolesti hlavy, zad, zubů, či při  
menstruaci 

V akci také NUROFEN Rapid 400 mg 10 tobolek 
za 59 Kč.
Léky k vnitřnímu užití. Obsahují ibuprofen.  
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

NUROFEN RAPID 400 mg

DEXOKET® 25 mg
10 potahovaných tablet

rychlá a účinná pomoc, když vás zasáhne bolest
• svalů a kloubů
• zubů
• hlavy
• při menstruaci
V akci také Dexoket® 25 mg granule pro  
perorální roztok, 10 sáčků za 79 Kč.
Léky k vnitřnímu užití. Obsahují dexketoprofen trometamol.
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

Ibalgin® krém
100 g

•  potlačuje bolest svalů a kloubů, tlumí zánět  
a snižuje otok

•  k léčbě bolestivých poranění, jako jsou  
podvrtnutí, natažení, zhmoždění

•  pro dospělé a mladistvé od 12 let
V akci také Ibalgin® gel 100 g za 139 Kč.
Léky k vnějšímu použití. Obsahují ibuprofenum. Ke kožnímu 
podání. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

• gel proti bolesti pohybového aparátu
• zklidňuje namožené svaly a šlachy
• ulevuje od bolesti, působí proti zánětu
V akci také Aulin gel 50 g za 129 Kč.
Lék s účinnou látkou nimesulid. Ke kožnímu podání.
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

•  tlumí bolest hlavy, krční páteře a zad
• snižuje svalové napětí
• snižuje emoční a psychické napětí
Léčivý přípravek k vnitřnímu užití.
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

ATARALGIN
50 tablet

159 Kč
199 Kč

100 g

Aulin gel

 

69 Kč
90 Kč

100 tablet

•  obsahuje 500 mg laktátu hořčíku  
pro lepší vstřebávání

•  čistý hořčík vhodný pro těhotné a kojící
Léčivý přípravek k vnitřnímu užití.
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

Magnesii lactici 0,5 tbl. Medicamenta

99 Kč
129 Kč

Flavobion
50 tablet

•   k podpůrné léčbě při chronickém zánětu jater 
při ztučnění a ztvrdnutí jater

•   u poškození jater vlivem některých léků,  
alkoholu či toxických látek

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

189 Kč
239 Kč 199 Kč

230 Kč 139 Kč
170 Kč



*Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, účinky a použití léků konzultujte s lékařem nebo 
lékárníkem, dávkování dle příbalového letáku. Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určeny, 
a po konzultaci s lékařem nebo lékárníkem. Léčivé přípravky omezené při výdeji na lékařský předpis (recept) užívejte výhradně podle doporučení lékaře. Účelem tohoto 
materiálu není zvýšení spotřeby, výdeje ani předepisování léčivých přípravků. Nenabádáme vás k nevhodnému, nepřiměřenému nebo neopodstatněnému užívání léků. 
Doplňky stravy nenahrazují pestrou stravu ani zdravý životní styl. Běžnou cenou se rozumí průměrná aktuální cena příslušného přípravku v lékárnách, případně cena 
vyplývající z informací a sdělení výrobce či dovozce. Běžná cena se může v jednotlivých lékárnách lišit. Za takováto sdělení neneseme zodpovědnost. Za tiskové chyby 
neručíme. ZK - zákaznická karta. Seznam lékáren na www.alphega-lekarna.cz. Nabídka platí od 1. 9. do 30. 9. 2019 nebo do vyprodání zásob či vydání dárků.

Seznam lékáren naleznete na
www.alphega-lekarna.cz

Navštivte jednu z našich více než 280 Alphega lékáren i ve vašem městě.
Albrechtice, Aš, Babice, Benešov u Prahy, Bílina, Blatná, Blovice, Borohrádek, Borovany, Brno, Brušperk, Břeclav, Březová u Sokolova, Bystřice pod 
Hostýnem, Cvikov, Čáslav, Červená Voda, České Budějovice, Česká Třebová, Davle, Desná, Děčín, Dobruška, Doksy, Dolní Bučice, Dolní Poustevna, 
Domažlice, Duchcov, Františkovy Lázně, Frenštát pod Radhoštěm, Frýdek-Místek, Frýdlant, Fryšták, Hať, Havířov, Havlíčkův Brod, Helenkov, 
Heřmanův Městec, Holešov, Holýšov, Horažďovice, Horní Jelení, Horní Suchá, Hořovice, Hostomice nad Bílinou, Hradec Králové, Hranice, Hronov, 
Hřensko, Hulín, Cheb, Chlumec nad Cidlinou, Chomutov, Chotěboř, Chrast U Chrudimě, Chrudim, Ivančice, Jablunkov, Jaroměř, Javorník, Jičín, 
Jihlava, Jílové u Prahy, Kadaň, Kamenice, Kamenický Šenov, Karlovy Vary, Karviná-Hranice, Kašperské Hory, Kdyně - Domažlice, Kladno, Klášterec 
nad Ohří, Klatovy, Klecany, Klenčí, Klenčí pod Čerchovem, Klobouky u Brna, Kobeřice, Kojetín, Kojice, Kolín, Konice, Kostelec nad Orlicí, Králův Dvůr, 
Kroměříž, Krupka, Kutná Hora, Kvasice, Kynšperk nad Ohří, Lanškroun, Liberec, Lipník nad Bečvou, Litoměřice, Louny, Lovosice, Ludgeřovice, 
Luhačovice, Luže, Meziboří, Mikulov, Mladá Boleslav, Morkovice, Most, Nejdek, Neratovice, Netolice, Němčice nad Hanou, Nové Město na Moravě, 
Nový Bydžov, Nový Jičín, Nymburk, Nýrsko, Okříšky, Olomouc, Opava, Opočno, Osek, Osová Bitýška, Ostrava, Ostrava-Hrabůvka, Ostrava-
Michálkovice, Ostrava-Radvanice, Ostrov nad Ohří, Nová Paka, Otrokovice, Pacov, Pardubice, Pelhřimov, Petrovice, Písek, Planá, Plumlov, Plzeň, 
Podbořany, Pohořelice, Police nad Metují, Praha, Proboštov, Prostějov, Protivín, Přerov, Přeštice, Příbram, Rakovník, Rosice, Roudnice nad Labem, 
Rousínov, Roztoky, Rožnov pod Radhoštěm, Rumburk, Sadská, Sezimovo Ústí, Skuteč, Slavkov u Brna, Slušovice, Sokolov, Stará Boleslav, Sušice, 
Staňkov, Svitavy, Šluknov, Šternberk, Štěpánov, Tábor, Teplice, Trutnov, 
Třebíč, Třinec, Týnec nad Sázavou, Uherský Brod, Ústí nad Labem, 
Úštěk, Valašské Klobouky, Varnsdorf, Velká Bíteš, Velká nad Veličkou, 
Velké Albrechtice, Velké Pavlovice, Veselí nad Moravou, Vlašim, Volary, 
Vysoké Mýto, Zbraslavice, Zdice, Žďár nad Sázavou, Zlín, Znojmo, Zruč 
nad Sázavou, Žamberk, Žatec, Židlochovice, Žulová.

Stoptussin Soledum 200 mg

•   účinně potlačuje zánět a rozpouští  
usazený hustý hlen v průduškách

•   usnadňuje namáhavé vykašlávání
V akci také Soledum 100 mg, 20 měkkých  
tobolek za 145 Kč.
Enterosolventní měkké tobolky Soledum 200 mg  
a 100 mg jsou léky s účinnou látkou cineolum.
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

kapky, 50 ml

•  díky kombinaci 2 účinných látek zastaví  
dráždivý kašel a zároveň napomáhá odkašlávání

•  k užití u dětí od 6 měsíců
V akci také Stoptussin sirup 180 ml za 119 Kč.
Léčivé přípravky k vnitřnímu užití. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

20 měkkých tobolek

Olynth® HA 0,1 %
nosní sprej, roztok, 10 ml

• rychle uvolňuje ucpaný nos
•  zvlhčuje nosní sliznici díky obsahu kyseliny 

hyaluronové ve formě sodné soli
•  neobsahuje konzervační látky
V akci také další druhy.
Reklama na léčivý přípravek. Nosní sprej, roztok obsahuje  
xylometazolin-hydrochlorid a je k nosnímu podání.
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

125 Kč
155 Kč

Nasivin 0,05%
nosní sprej, roztok, 10 ml

•   rychlá úleva od ucpaného nosu – nástup  
účinku do několika sekund

•   pro dospělé a děti od 8 let
V akci také Nasivin kapky 0,05%, 10 ml za 75 Kč.
Léky k nosnímu podání s léčivou látkou oxymetazolin-hydrochlorid. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.* 

99 Kč
139  Kč

24 pastilek

•  léčí příčinu bolesti v krku
• ničí široké spektrum bakterií i virů  
• vhodná prevence a léčba aft   
Septofort 2 mg je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje chlorhexidin.
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

Septofort 2 mg

79 Kč
98 Kč

•  proti bolesti v krku
•  účinkuje proti virům, bakteriím a kvasinkám  

po 1 minutě1

• snížení bolesti v krku po pěti minutách
V akci také další druhy.
1na základě studie In-vitro
Lék k vnitřnímu užití. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

Strepsils Med a Citron
24 pastilek

95 Kč
115 Kč

169 Kč
208 Kč

139 Kč
183 Kč

&

SLEVOVÝ KUPÓN
1. 9. - 30. 9. 2019
MAXI HOŘČÍK, 60 tablet

Centrum Special

*Slevu můžete uplatnit při předložení tohoto kupónu. 
Na kupón se nevrací a nelze jej Vyměnit za hotovost. 
Slevu nelze kombinovat s dalšími akcemi CENTRUM,  
kupóny nelze sčítat. 

Doplněk stravy s hořčíkem pro dospělé.
•  1 tableta denně = 350 mg čistého hořčíku

50 %
SLEVA

129 Kč
258 Kč


